
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości Skarbu Państwa  

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990, z 2021 r. 

poz. 11, poz. 234), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na wydzierżawienie przez Starostę Bełchatowskiego, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, na okres do dnia 31 grudnia 

2045 r., nieruchomości Skarbu Państwa położonych w jednostce ewidencyjnej 

Kleszczów, w obrębach Piaski, Łękińsko i Wola Grzymalina, o łącznej powierzchni 

175,4571 ha, wymienionych szczegółowo w załączniku nr 1 stanowiącym integralną 

część niniejszego zarządzenia, z przeznaczeniem na potrzeby Elektrowni Bełchatów 

S.A. w Rogowcu związane z budową i eksploatacją zbiornika odpadów 

paleniskowych nr 2. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 
 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2021 Wojewody Łódzkiego   

z dnia 16 marca /2021 r. 

 

Wykaz działek Skarbu Państwa będących przedmiotem dzierżawy na rzecz PGE 

GiEK S.A. Oddział Elektrownia Bełchatów w Rogowcu: 

 

obręb nr działki powierzchnia w ha 

Piaski 

 

175/3 18,3726 

97 1,18 

99 1,77 

100 2,75 

102 1,04 

103 1,63 

104 1,64 

106 0,66 

110 0,31 

112 0,21 

115/1 0,21 

115/2 0,61 

40 0,43 

98 0,66 

101 2,31 

107 0,68 

108 0,35 

109 0,34 

111 0,41 

113 0,38 

114 0,32 

753/4 0,1284 

4037/2 0,1093 

58/2 0,1081 

57/2 0,1598 

56/2 0,0836 

55/2 0,0843 

54/2 0,4646 

43/2 0,3864 

42/2 0,5262 

41/9 0,1336 

41/7 0,2412 

41/5 0,3946 

688/2 0,3967 

687/2 0,4067 

686/2 0,2143 



Piaski 

 

685/2 0,2206 

681/2 0,0003 

36/2 0,0293 

10/1 0,3455 

68/1 0,0640 

69/1 0,0428 

70/1 0,0809 

71/1 0,0085 

72/1 0,0079 

73/1 0,0058 

1 0,18 

3 0,39 

5 1,36 

6 2,67 

8 0,99 

9 0,71 

29 0,45 

31 0,41 

33/1 1,16 

34 1,27 

35 0,37 

37/2 0,04 

37/3 0,02 

38 0,04 

45 0,56 

46 0,58 

47 0,13 

52 0,04 

53 0,04 

62 0,04 

64 0,04 

65 0,07 

66 0,03 

67 0,06 

96 2,67 

683 0,14 

684 0,12 

28 1,16 

30 0,42 

32 0,40 

33/2 0,53 

37/1 0,10 

48 0,05 



Piaski 

 

49 0,21 

50 0,07 

51 0,03 

682 0,09 

754 0,03 

36/1 0,1923 

681/1 0,0990 

685/1 0,0018 

686/1 0,0127 

687/1 0,0588 

688/1 0,1026 

41/4 0,1750 

41/6 0,1596 

41/8 0,1051 

42/1 0,5666 

43/1 0,9861 

54/1 0,1215 

55/1 0,3499 

56/1 0,3511 

57/1 0,6487 

58/1 0,3216 

4037/1 0,3378 

753/3 0,2541 

27/1 0,3820 

7 0,07 

63 0,03 

39/2 0,0626 

44/1 0,0541 

2 0,05 

4 0,03 

44/2 0,0140 

39/1 0,0060 

Łękińsko 

 

920/7 0,7500 

920/9 1,2908 

920/11 1,4083 

920/6 0,7265 

920/8 0,1839 

920/10 0,0525 

920/2 1,2210 

920/1 1,1680 

916/1 1,04 

916/2 0,97 

916/3 0,15 



Łękińsko 

 

915/1 0,87 

915 1,0020 

910 0,1630 

917/1 0,23 

917/2 0,29 

917/3 0,13 

921/1 0,1470 

921/2 0,0950 

921/3 0,0460 

782 1,0450 

781/1 0,5180 

781/2 0,5190 

780 0,84 

779 0,41 

778 0,4670 

777 0,7520 

776 0,5150 

775 0,4370 

774 0,4730 

804 0,5820 

803/2 0,2860 

803/1 0,2860 

802 0,6040 

801 0,3040 

800 0,3530 

799 0,3420 

797 0,1640 

796 0,15 

795 0,1140 

794 0,0810 

793 0,0750 

792 0,0780 

789 0,60 

787 0,4320 

788 0,2920 

790 0,1580 

791 0,0640 

809 0,4050 

809/1 0,0890 

810 0,2460 

811 0,5560 

812 0,5260 

813 0,7010 



Łękińsko 

 

814 0,7820 

815 0,6830 

816 0,7520 

817 0,7980 

818 0,7550 

820/1 0,7770 

820/2 0,56 

821 1,4940 

823/2 0,8180 

824 2,4880 

825 0,7750 

826 0,9040 

827 0,3760 

798 0,2090 

828 0,40 

829 0,3640 

830 0,4190 

831 0,4120 

832 0,8290 

833 0,42 

834 0,4160 

835 0,4330 

837/6 1,78 

837/5 0,50 

837/3 3,42 

914/2 1,1917 

913/3 1,0220 

913/5 0,5899 

909/2 0,2593 

908/2 0,1923 

773/2 0,3789 

772/2 0,2376 

771/2 0,1532 

770/2 0,0808 

769/4 0,0043 

769/6 0,0118 

786/3 0,1538 

786/5 0,3824 

785/2 0,0053 

808/2 0,1414 

901/2 0,0026 

823/4 1,4573 

729/11 0,0028 



Łękińsko 

 

729/13 0,1889 

905/2 0,1730 

904/2 0,1869 

903/2 0,4795 

885/2 0,0197 

902/4 1,2211 

902/6 1,7313 

730/2 0,7096 

731/4 0,9961 

731/6 0,4546 

732/2 0,8775 

837/17 0,0472 

837/19 1,3436 

911/3 0,0078 

881/2 0,0201 

882/2 0,0469 

883/2 0,0822 

884/5 0,0815 

884/4 0,0971 

900/2 0,0945 

729/16 0,5044 

729/18 0,4555 

730/4 0,1877 

731/8 0,2772 

734/4 0,0120 

769/8 0,5023 

770/4 0,3067 

785/4 0,3907 

885/4 0,2377 

902/8 0,6100 

902/10 0,5990 

903/4 0,3526 

904/4 0,1784 

905/4 0,2068 

908/4 0,3886 

909/4 0,4836 

911/5 03548 

731/5 0,1060 

732/1 0,0346 

769/5 0,1022 

771/1 0,1671 

772/1 0,0821 

773/1 0,0159 



Łękińsko 786/4 0,3083 

913/4 0,0401 

901/1 0,0820 

808/1 0,0439 

913/2 0,2695 

914/1 0,1128 

823/3 0,0189 

786/2 0,0003 

911/1 0,06 

889/1 0,1320 

1900 0,3920 

889/2 0,5228 

893/2 0,3002 

783/2 0,2368 

806 0,6520 

807/2 0,3247 

819 0,2420 

836 0,1570 

768/9 0,1486 

768/6 0,8058 

783/4 0,0368 

893/4 0,0476 

768/8 0,1580 

807/1 0,0257 

886/2 0,0089 

912/2 0,0543 

887 0,1320 

922 0,0550 

784 0,1320 

805 0,0550 

822/2 0,1922 

822/1 0,0042 

912/1 0,0479 

886/4 0,0369 

899/4 0,0027 

Wola Grzymalina  

 

71/4 0,9555 

70/7 9,0098 

69/22 1,1767 

69/24 0,2504 

69/25 0,0524 

69/26 0,6132 

69/19 2,0174 

71/6 1,2207 



Wola Grzymalina 

 

71/9 6,4408 

79/14 13,6419 

79/15 0,4128 

79/17 0,4087 

84/14 0,5035 

84/15 0,0935 

478/2 0,0042 

2004/2 0,0533 

Powierzchnia ogółem 175,4571 

 


